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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

12.11.2013 – od 13.11.2013 wznawiamy nabór
wniosków dot. jednorazowych środków na podjęcie
działalności gospodarczej

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zaprasza osoby zainteresowane uzyskaniem wsparcia
w  postaci  jednorazowych  środków na  podjęcie  działalności  gospodarczej  do  składania
wniosków.

Wsparcie będzie realizowane w ramach środków z Funduszu Pracy, w tym pozyskanych z
rezerwy Ministra Pracy i Polityki Społecznej, a skierowane do bezrobotnych, w szczególności
osób młodych, tj. będących w wieku do 30 roku życia.

Maksymalna kwota dofinansowania o jaką można się ubiegać wynosi do 20 tysięcy złotych.
Środki należy przeznaczyć na zakupy dotyczące podjęcia działalności gospodarczej.

Dla osób chętnych istnieje także możliwość skorzystania z bezpłatnych usług doradców
zawodowych  w  zakresie  predyspozycji  zawodowych  oraz  potencjału  przedsiębiorczego.
Dodatkowo zapewniamy udział w spotkaniu informacyjnym z urzędnikami Urzędu Miasta,
Urzędu  Skarbowego,  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  celem  zapoznania  się  z
zagadnieniami  dotyczącymi  podstawowych  obowiązków  związanych  z  rozpoczęciem
działalności.

Dodatkowo  przypominamy,  że  w  dalszym  ciągu  przyjmowane  są  wnioski  od  osób
zainteresowanych uzyskaniem wsparcia  w postaci  jednorazowych środków na podjęcie
działalności  gospodarczej  w ramach POKL.  Wszystkie  osoby,  które nie  uczestniczyły  w
projekcie „Przeciw bezrobociu” zapraszamy do składania wniosków.

Wnioski  o  przyznanie  środków  na  podjęcie  działalności  gospodarczej  dostępne  są  w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5b, pok. 203 lub 204, jak
również  w  zakładce  pliki  do  pobrania.  Szczegółowych  informacji  udzielają  pracownicy
Wydziału Programów Rynku Pracy pod nr tel. 074/840 73 84, 074/840 73 95.

http://urzadpracy.pl/pl/pliki-do-pobrania/11253,Wniosek-o-przyznanie-bezrobotnemuabsolwentowi-Centrum-Integracji-Spolecznej-lub-.html
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